similis fieret: Similis utique dei filius nostri non secundum divinitatis pleni-

tudinem. set secundum anime rationabilis. et ut expressius dicamus humane
nostrique corporis veritatem. ítem beatus Ilarius pictabiensis sic dicit. Parit

virgo partus adeo est: vagit infans. laudantes angeli adorant: Panni sordent

deus adoratur: Ita potestatis dignitas non amittitur. dum carnis humilitas

adobtatur (sic). ítem beatus Iheronimus in expositione Apocalipsin ubi dicit

calculum candidum id est gemma alba adobtio (sic) carnis in filio dei. ítem

in epístola ad Cesarium: Non istut verbum quod in patre et cum patre fuisse

esse credendum est. Sed homo quem in gratia salutis deus verbum suscepe-

rat audibit. Ego odie (sic) genui te: Hic filius hominis per dei filium in dei

filio esse promeretur. nec adobtio (sic) a natura separatur. set natura cum
adobtione (sic) coniungitur: Beatus quoque Aguslinus in expositione evan-

gelii secundum lohannem iuxta formam deitatis ita dicit: Filius Dei non
est adobtione. set genere ñeque gratia set natura: ítem in omelia secundum

1 Porfoetum.
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humane servitutis formam ita dicit: homo adobtatus (sic) cuius gloriam que-

sibit qui est ab illo unicus natus. Ecce quem agustinus dicit adobtatum (sic).

hunc lohannes apostolus dicit: advocatum habemus aput Patrem lesum

Christum. qui etiam interpellat pro nobis.

»Ig¡tur beatus Isidorus in Übro Ethimologiarum ita dicit: unigenitus au-

tem vocatur secundum divinitatis excellentiam quia sine fratribus: Primo-

genitus secundum susceptionem hominis. In qua per apobtionem (sic) gratia

fratres abere dignatus est qiiibus esset primogenitus. ítem precesíore^ nostri

Eugenius Hildefonsus lulianus Toletane sedis antistites in suis dogmatibus

ita dixerum: In missam de cena domini qui per adobtivi hominis passione

dum suo non indulgit corpore nostro demum idest iterum non pepercit: et

alibi, qui pietate tua per adobtivi hominis passionem quasi quasdam in pre-

sentis populi adquisitione manubias: quum non exibuerit e celo, exibueri

etriumpho: et quum non abuerit divinitas inmutabilis pugnam abuerit fra-

gilitas adsumta victoriam. ítem in missam de ascensione domini: Odie Sal-

vator noster post adobtionem carnis sedem repetit deitatis. ítem in missam

defunctorum: quos fecisti adobtioni participes iubeas hereditati tue esse con-

sortes.

»Ecce quos in adobtione participes esse non dubitat: consortes fieri in he-

reditate exobtat.

»Credimus igitur et confitemur deum dei filium. lumen de lumine deum
verum ex deo vero ex patre unigenitum sine adoptione. primogenitum vero